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Toruń, 07 marca 2025 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                                                                                                                  

Ul. Okólna 37 

87-103 Toruń 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu na Dostawę materiałów hydraulicznych 

 

 

Informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi. 

Pytanie nr 1 

Poz. 3 Jaki kolor wylewki ma mieć bateria kuchenna: biały, szary, beż,  czarny?  

Odpowiedź nr 1 

Biała. 

 

Pytanie nr 2 

Poz. 4 Czy deska sedesowa wolno opadająca twarda ma być wykonana z polipropylenu  

czy z duroplastu? 

Odpowiedź nr 2 

Polipropylen. 

 

Pytanie nr 3 

Poz. 5 Czy Zamawiający ma na myśli sam drążek prysznicowy regulowany o średnicy fi 25? 

Odpowiedź nr 3 

Sam drążek. 

 

Pytanie nr 4 

Poz.18,19 Czy Zamawiający dopuszcza korki do kanalizacji szare  wykonane z polipropylenu ? 

Odpowiedź nr 4 

Dopuszcza szare. 
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Pytanie nr 5 

Poz. 45  Czy Zamawiający dopuszcza trapery do kanalizacji szare z uszczelką  wykonane  

z polipropylenu ? 

Odpowiedź nr 5 

Dopuszcza szare. 

 


